Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-65484-10-17-2025. 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Sistemim asfaltim rruga Pojate e Siperme. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime shtrimi dhe asfaltimi 

45233222‐1 

6. Fondi limit: 5 102 024(pesë milion e njëqind e dy mijë e njëzet e katër) lekë pa TVSH dhe 6 

122 428 (gjashtë milion e njëqind e njëzet e dy mijë e katërqind e njëzet e tetë) lekë me tvsh. 

Për vitin 2025:  1 886 829 (një milion e dtetëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e njëzet e 

nëntë) lekë me tvsh. 

Për vitin 2026: 2 000 000 (dy milion) lekë me tvsh. 

Për vitin 2027:  2 235 599 (dy milion e dyqind e tridhjetë e pesë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e 

nëntë) lekë me tvsh.. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 dite 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  10.11.2025  (d/m/v)   Ora:10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: